
Vil du skabe tryghed i overgangen fra børnehavebarn til
skoleelev i Nr. Jernløse Børnehus og på Nr. Jernløse

Skole?

Som samskabende pædagog, arbejder du i børnehusets storgruppe og i skolens 0. klasse og er
med til at skabe værdifulde rammer for det gode børneliv i overgangen fra børnehave til skolestart. 
 
Du bevæger dig på stien mellem børnehus og skole. Vi søger en nysgerrig og faglig stærk
samskabende pædagog, der vil få arbejdsplads i Nr. Jernløse Børnehus og på Nr. Jernløse
skole. Et levende, mangfoldigt og bredt samarbejde mellem dagtilbud og skole venter på dig.
Som samskabende pædagog skal du udfylde en aktiv og betydningsfuld rolle i børnenes første
møde med skolelivet. Du skal være med til at sikre et flow i børnenes overgang mellem dagtilbud
og skole/SFO, så der skabes en tryghed for børn og forældre, med udgangspunkt i barnets læring,
trivsel og udvikling
Fysisk ligger vi lige op ad hinanden, og derfor er mulighederne store for at komme på besøg hos
hinanden i alle ugens dage. 
 
Du tager ansvar og indgår i et tæt, forpligtende samarbejde med de faglige personer, der er
omkring børnene. 
 
Der arbejdes i hele dage, hvor tilstedeværelsen i 0.klasse er størst i begyndelsen af skoleåret og i
dagtilbuddet sidst på skoleåret. Vi forventer, at du deltager i det omfang, det giver mening for
barnet, både ved forældremøder og i samtaler – både i skolen og i børnehuset. 
 
Vores nye samskabende pædagog, har følgende kompetencer: 

Du er uddannet pædagog ●

Du er innovativ af natur, da stillingen er foranderlig ●

Du tager udgangspunkt i børnegruppens behov og børneperspektiv ●

Du kan tænke anderledes og omsætte til ny praksis ●

Du tør afprøve forskellige samarbejdsmåder og ved, at det kræver noget særligt at kunne

arbejde i flere kulturer 

●

Du finder det spændende at arbejde både i børnehus og på skole samt finder det værdifuldt

med et videns-inspireret samarbejde 

●

Du har fokus på at alle børn skal ses og mødes med passende udfordringer, og med en

grundlæggende respekt for, at alle børn er ligeværdige medlemmer af et fællesskab 

●

 Du vil møde 

Rigtig spændende og udfordrende arbejdspladser på 37 timer om ugen ●

Arbejdspladser, hvor vi sætter børnene i første række, og har fokus på dynamiske

læringsmiljøer 

●

Professionelle arbejdspladser, der vægter høj faglighed og fokus på opgaveløsning ●

Kollegaer der bidrager til et positivt og humørfyldt miljø, hvor det prioriteres højt at skabe en

aktiv og faglig velbegrundet hverdag for børnene og det vigtige i at vi lykkes i

vores FÆLLES praksis 

●

Et forældresamarbejde, hvor vi i gensidig respekt og fællesskab, skaber trivsel og udvikling

for det enkelte barn og gruppen/klassen.

●

Muligheden for at videreudvikle profilen på funktionen af den samskabende pædagog ●

Nysgerrig på at høre mere? 
Så er du velkommen til at kontakte: 
Pædagogisk leder i Nr. Jernløse Børnehus Charlotte Skovgaard Kayser på tlf. 72362933  eller på
mail chska@holb.dk
Pædagogisk leder Anja Seibæk på Nr. Jernløse Skole på tlf. 72363902 eller på mail anlts@holb.dk
 Vi glæder os til at høre fra dig. 
Ansøgningsfrist 
Ansøgningsfristen er søndag den 22. februar 2026 og samtaler forventes afholdt i uge 9.
Ønsket ansættelse pr. 1. april 2026.

Frist:
22-02-2026

Kontaktperson:
Charlotte Skovgaard Kayser

Ansættende leder:
Charlotte Skovgaard Kayser

mailto:chska@holb.dk
mailto:anlts@holb.dk


Alle kvalificerede ansøgere opfordres til at søge stillingen uanset køn, alder, handicap, etnicitet,
politiske og religiøse overbevisninger eller seksuel orientering.
Vi er 4.800 passionerede kollegaer, der hver dag servicerer Holbæk Kommunes ca. 74.000
borgere.
Vi samarbejder og bruger vores fagligheder til at skabe vigtige løsninger og yde god service for
borgerne i kommunen. Vi vægter arbejdsmiljøet højt og ønsker at udvikle vores medarbejdere
fagligt og personligt. Der er derfor gode muligheder for at få nye udfordringer i jobbet.
Læs mere om, hvordan det er at arbejde i Holbæk Kommune.  

https://holbaek.dk/om-kommunen/job-i-kommunen/ansigter-paa-jobs/moed-os/

	Vil du skabe tryghed i overgangen fra børnehavebarn til skoleelev i Nr. Jernløse Børnehus og på Nr. Jernløse Skole? 
	Vil du skabe tryghed i overgangen fra børnehavebarn til skoleelev i Nr. Jernløse Børnehus og på Nr. Jernløse Skole? 


